
"Rogaininga zvaigznes"
Latvijas rogaininga sacensību vērtējums

Kritērijs Skaits 2015.

10 11 16 22 15 10 15 16 8

1. 1 4 3 6 12 4 3 6 3 2

2. 1 1 0 1 1 0 0 1 1 0

3. Kontrolpunktiem ir dažādas vērtības 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0

4. Kontrolpunktu izvietojums apvidū 1 0 0 1 1 1 0 0 1 1

5. 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0

6. Vērtējumā iekļauj tikai komandas (ar vismaz 2 dalībniekiem!) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0

7. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

8. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

9. 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0

10. Rezultātu fiksēšana ar ektroniskajām atzīmēšanās sistēmām 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1

11. Tiek publicēta arī rezultātu analīze (piemēram, arī - ar komandu ceļu izvēlēm) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

12. 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0

13. 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0

(a)rīkotājs,

(b)datums;

(c)kontrollaiks;

(d)apvidus

14. Dalībnieku tiešsaistes reģistrēšanās sistēmas lietošana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Embūtes 
rogainings

Rīgas pavasara 
rogainings

Rēzeknes 
rogainings

Latvijas 
10.čempionāts 

rogainingā

Tautas 
rogainings

Jelgavas 
rogainings

Pārgaujas 
rogainings

Rīgas rudens 
rogainings

Ziemassvētku 
izvēle

Rogaininga pamatsacensību ilgums, par katrām pilnām 2 stundām

Norise ir arī tumšajā diennakts laikā, ja jālieto lukturi

Sacensībām ir LRČ vai LK statuss 

Sacensības notiek jaunā apvidū (vismaz 2/3 no apvidus platības rogaininga sacensības 
nav notikušas vismaz 5 gadus).

Sacensībām ir speciāli sagatavota rogaininga karte, kas aktualizēta ne senāk kā pirms 
gada

Sacensībām ir ar RK saskaņots distances tiesnesis 

Ir savlaicīgi (vismaz 6 mēneši pirms sacensību norises datuma) publicēts pirmais biļetens 
vismaz 2 valodās (latviešu un angļu)

Savlaicīgi (ne vēlāk kā iepriekšējā gada novembrī, bet ne vēlāk kā 9 mēnešus pirms 
sacensību datuma) publicēts ielūgums (lidlapiņa) - norādīti vismaz:


